
Rīgas Dzemdību nams dāvinājumā saņem
modernu jaundzimušo intensīvās aprūpes
inkubatoru

Šodien, 2012. gada 19. martā Rīgas Dzemdību nams dāvinājumā no labvēļa saņēma
jaunu modernāko jaundzimušo intensīvās aprūpes inkubatoru Dräger „Isolette 8000”.

„Lai rastu vairāk iespējas palīdzēt priekšlaicīgi,  kā arī  ar sarežģījumiem dzimušiem
mazuļiem 2000. gadā Rīgas Dzemdību namā tika izveidota Jaundzimušo intensīvās
terapijas  nodaļa.  Izveidojot  nodaļu  tika  iegādāta  arī  nepieciešamā  jaundzimušo
intensīvās aprūpes tehnika.  Neskatoties uz to,  ka Jaundzimušo intensīvās terapijas
nodaļas rīcībā esoša tehnika tiek uzturēta labā stāvoklī, tā tomēr regulāri ir jāatjauno.
Šī tehnika nav lēta un tādēļ mēs esam patiesi pateicīgi cilvēkiem, kas izjūt aicinājumu
palīdzēt un dara to un ar rūpēm par mazuļiem un ar neviltotu cieņu pret ārstiem.” 
Rīgas dzemdību nama galvenā neonataloģe dr. Ilze Kreicberga.

Izstrādātāja informācija par iekārtu

Šodien, 2012. gada 19. martā Rīgas Dzemdību nams dāvinājumā no labvēļa saņēma
jaunu modernāko jaundzimušo intensīvās aprūpes inkubatoru Dräger „Isolette 8000”.

„Lai rastu vairāk iespējas palīdzēt priekšlaicīgi,  kā arī  ar sarežģījumiem dzimušiem
mazuļiem 2000. gadā Rīgas Dzemdību namā tika izveidota Jaundzimušo intensīvās
terapijas  nodaļa.  Izveidojot  nodaļu  tika  iegādāta  arī  nepieciešamā  jaundzimušo
intensīvās aprūpes tehnika.  Neskatoties uz to,  ka Jaundzimušo intensīvās terapijas
nodaļas rīcībā esoša tehnika tiek uzturēta labā stāvoklī, tā tomēr regulāri ir jāatjauno.
Šī tehnika nav lēta un tādēļ mēs esam patiesi pateicīgi cilvēkiem, kas izjūt aicinājumu
palīdzēt un dara to un ar rūpēm par mazuļiem un ar neviltotu cieņu pret ārstiem.” 
Rīgas dzemdību nama galvenā neonataloģe dr. Ilze Kreicberga.

Izstrādātāja informācija par iekārtu

http://www.draeger.co.uk/sites/assets/PublishingImages/Products/neo_isolette_8000/Attachments/isolette_8000_br_9050584_en.pdf
http://www.draeger.co.uk/sites/assets/PublishingImages/Products/neo_isolette_8000/Attachments/isolette_8000_br_9050584_en.pdf

